
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 

_______________________________________________________________________________________ 
Via Garibaldi n. 25 – 86100 Campobasso – Tel.: 0874.4975 

e-mail: direzione-molise@istruzione.it – PEC: drmo@postacert.istruzione.it 
 
 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 

 

VISTA     la Legge n. 1188 del 23 giugno 1927; 

 

VISTA    la C.M. n.313 del 12.11.1980; 

 

VISTA     l’istanza, prot. n. 4504 dell’8.07.2022, prodotta dal Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Omnicomprensivo di Casacalenda  di intitolazione dell’Istituto al Maestro  Silvio DI 

LALLA;  

 

VISTA  la delibera n. 28  del Collegio dei docenti del 28.06.2022, con la quale è stata approvata 

all’unanimità  la proposta di intitolare l’Istituto al Maestro  Silvio Di Lalla;  

 

VISTO      il decreto n. 215  del 1.07.2022 del Commissario Straordinario, tenuto conto della 

delibera del Collegio dei docenti,  con cui si approva la nuova intitolazione;  

 

VISTA     la delibera n. 20 del 5.03.2020,   con la quale la Giunta Comunale di  Casacalenda ha 

espresso il proprio parere favorevole di competenza in merito alla predetta 

intitolazione; 

 

VISTO   il nulla osta trasmesso dall’Ufficio Territoriale del Governo – Prefettura di 

Campobasso, espresso con nota prot. n.  55838,  del 29.08.2022, in ordine alla nuova 

intitolazione sopra indicata 

 

D E C R E T A 

l’Istituto Omnicomprensivo di Casacalenda è intitolato al Maestro SILVIO DI LALLA. 

 

 

Il Dirigente Titolare USR  

                     Anna Paola SABATINI 
 

 

mailto:direzione-molise@istruzione.it

		2022-08-30T10:06:27+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-08-30T12:12:04+0200
	protocollo




